
 

 

UCHWAŁA NR 104/XIII/2019 

RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 2 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 212 ust. 1-6, art. 235 ust. 1 oraz art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 101/XII/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2019 rok zmianie ulega § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W związku z dokonanymi zmianami deficyt budżetu wynosi 7.562.743,94 zł i zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek, w tym: 

1) pożyczki w kwocie 6.573.642,18 zł; 

2) kredyty w kwocie 989.101,76 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 

 

 

Zdzisław Bęben 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 8303


		2019-12-05T14:34:16+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




